
 

1 

 

Email: USP.to@istruzione.it  

Responsabili del procedimento: 

Infanzia e Primaria: ANNA CANGELOSI 

I grado d’istruzione: Angela Aronica 

Ii grado d’istruzione: Gerardo d’amato 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Uffici Funzionamenti ogni ordine e grado - Ufficio A.T.A. 

Via Coazze 18, 10138 Torino; 

PEC:   uspto@postacert.istruzione.it;        web:   http//torino.istruzionepiemonte.it/;  

C.F. 80089530010;   Codice Ipa: m_pi ;  Codice AOO: AOOUSPTO;  Codice F. E.: 8MXTUA; 

 

Prot. 5922             Torino, 6.8.2020  

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali 

e non Statali di ogni ordine e grado e dei 

CPIA di 

Torino e Città Metropolitana 

 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista  l’O.M. 60 del 10.07.2020; 
Considerata la tempistica a disposizione per la costituzione delle graduatorie 

provinciali per le supplenze e delle graduatorie di istituto su posto comune e di 
sostegno; 
Ritenuto che per l’adempimento di cui sopra si rende necessario costituire un Polo di 

Scuole per la valutazione delle domande di partecipazione da parte degli aspiranti; 
Acquisita la disponibilità delle istituzioni scolastiche elencate di seguito 

 
DISPONE 

 

L’AT di Torino sarà coadiuvato nelle operazioni di valutazione delle domande di 
inclusione nelle GPS dalle seguenti scuole: 

 
IC FRASSATI TORINO 

IC LEONARDO DA VINCI TORINO 

IIS MAXWELL NICHELINO 

LS NEWTON CHIVASSO 

IC SETTIMO TORINESE 1 

IIS SELLA AALTO TORINO 

IIS BUNIVA PINEROLO 

IIS BALDESSANO ROCCATI CARMAGNOLA 

IIS GALILEI FERRARI TORINO 

ITIS PININFARINA MONCALIERI 

mailto:uspto@postacert.istruzione.it


 

2 

 

Email: USP.to@istruzione.it  

Responsabili del procedimento: 

Infanzia e Primaria: ANNA CANGELOSI 

I grado d’istruzione: Angela Aronica 

Ii grado d’istruzione: Gerardo d’amato 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Uffici Funzionamenti ogni ordine e grado - Ufficio A.T.A. 

Via Coazze 18, 10138 Torino; 

PEC:   uspto@postacert.istruzione.it;        web:   http//torino.istruzionepiemonte.it/;  

C.F. 80089530010;   Codice Ipa: m_pi ;  Codice AOO: AOOUSPTO;  Codice F. E.: 8MXTUA; 

 
ITIS MAJORANA GRUGLIASCO 

IIS MAJORANA MONCALIERI 

LICEO REGINA MARGHERITA TORINO  

IC CORSO RACCONIGI TORINO 

DD ALLIEVO TORINO 

IC GOBETTI DI RIVOLI 

IIS SRAFFA DI ORBASSANO 

DD BARICCO DI TORINO 

CONVITTO NAZIONALE UMBERTO I TORINO 

IIS BOSELLI TORINO 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

             Tecla Riverso 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                         

                                                                   dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 
 

mailto:uspto@postacert.istruzione.it

